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Strony zainteresowane
przedmiotowym postepowaniem
o udzielenie zaméwienia publicznego

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w
trybie podstawowym pn. Ustugi utrzymania czystosci i sSwiadczenie ustug
porzadkowych w obiektach sportowych Centralnego Osrodka Sportu - Osrodka
Przygotowan Olimpijskich w Szczyrku nr referencyjny postepowania DZP/Sz/13/2022

Centralny Osrodek Sportu - Osrodek Przygotowan Olimpijskich w Szczyrku,
dziatajgc zgodnie z art. 284 ust.6 oraz z art. 286 ust. 11 7 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019
roku — Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej
wustawqg PZP” niniejszym informuje, iz wptynety do przedmiotowego postepowania
whnioski 0 wyjasnienie treSci SWZ. Ponizej ich treS¢ wraz z udzielonymi odpowiedziami
oraz zmiang fresci SWZ:

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie kwoty miesiecznej ile wydaje aktualny Wykonawca na higiene?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie jest w posiadaniu takich informaciji.

Pytanie nr 2

W zwiqzku z przeprowadzong wizjg lokalng w dniu dzisiejszym zwracamy sie z wnioskiem
o podanie:

- informaciji dla ilu oséb nalezy zapewnic higiene, jakie jest miesieczne zuzycie papieru
toaletowego, recznikdw papierowych etc. Oraz jakiej jakosci higieny wymaga
Zamawiaqjgcy,

Odpowiedz:

Zamawigjgcy nie jest w stanie okredlic jakie bedzie wykorzystanie/obtozenie
prowadzonego Osrodka. To zalez od ilosci osdb korzystajgcych z obiektdw sportowych
w danym miesigcu. Ze wzgledu na fakt, ze klientami Zamawiajgcego sq gtdwnie grupy
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sportowe o wysokich wymaganiach Zamawiajgcy oczekuje produktow profesjonalnych
0 wysokiej jakosci.

Szacunkowe miesieczne zuzycie:

recznikOdw papierowych - 160 paczek,

papieru toaletowego — duza rolka 144 sztuki, mata rolka 816 sztuk,

Pytanie nr 3

W zwiqgzku z przeprowadzong wizjg lokalng w dniu dzisiejszym zwracamy sie z wnioskiem
o podanie:

- prosimy o podanie miesiecznego zuzycia oraz rodzaju i wielkosci workdw na Smieci w
zestawieniu miesiecznym,

Odpowiedz:

Szacunkowe miesieczne zuzycie workdw na Smieci:

500szt. — 3351, 500 szt. — 60l, 375 szt. -120l, 250 szt. — 20I,

Pytanie nr 4

W zwigzku z przeprowadzong wizjg lokalng w dniu dzisiejszym zwracamy sie z wnioskiem
o podanie:

- prosimy o podanie ilosci zuzycia Srodkdw chemicznych do utrzymania czystosci
rowniez w zestawieniu miesiecznym

Odpowiedz:

Wykonawca powinien sam i na wtasne ryzyko oszacowac zuzycie Srodkow
chemicznych na podstawie opisu przedmiotu zamdwienia i zakresu prac okreslonych w
SWZ. Zamawiajgcy na dzien sktadania ofert nie wie jakich srodkéw chemicznych uzyje
Wykonawca w jakim roztworze o jakim sktadzie, wtasciwosciach i dziataniu tym samym
nie oszacuje ich wielkosci. To wykonawca posiada doswiadczenie na ktérym sie opiera.

Zmiany:

W Rozdziale X SWZ Zamawiajgcy dokonuje nastepujgcych zmian:

I. MIEJSCE | TERMIN SKLADANIA OFERT

1. Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy zloiyé za posrednictwem
miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl do dnia 19.05.2022 r. do godz. 11:00.

Il. MIEJSCE | TERMIN OTWARCIA OFERT

1. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 19.05.2022 r., o godz. 11:30 za posrednictwem
miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl

W Rozdziale XI SWZ Zamawiajgcy dokonuje nastepujgcych zmian:
Wykonawca pozostaje zwiqzany ztozong ofertq do dnia 17.06.2022roku.

Powyzsze odpowiedzi | zmiany stajg sie integraling czescig Specyfikacji Warunkow
Zamdwienia oraz winny byé uwzglednione przez WYKONAWCOW  w  trakcie
przygotowywania dokumentéw do ztozenia ofert w postepowaniu.



